
Uchwała nr XXXII/308/21 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 9 września 2021 r. 

 

w sprawie: uchylenia Uchwały nr XXI/200/16 Rady Miasta Działdowo z dnia 14  września 2016 r.                         

w sprawie: organizacji wspólnej obsługi finansowej przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto 

Działdowo oraz Uchwały nr XXX/278/17 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 czerwca 2017 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej przedszkoli prowadzonych 

przez Gminę-Miasto Działdowo. 

 

Na podstawie art. 10a pkt. 1, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z powołaniem od 1 września 2021 r. Zespołów Placówek Oświatowych uchyla sięUchwałę nr 

XXI/200/16 Rady Miasta Działdowo z dnia 14 września 2016 r. w sprawie: organizacji wspólnej obsługi 

finansowej przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Działdowo oraz Uchwałę nr XXX/278/17 Rady 

Miasta Działdowo z dnia 29 czerwca 2017 r. zmieniającą  uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi 

finansowej przedszkoli prowadzonych przez Gminę-Miasto Działdowo. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

           Romuald Remiszewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


